EMPRESA 58.557.712 ROBERTA CRISTINA MAIA LEITE, CNPJ: 58.557.712/0001-96. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REESTRUTURAÇÃO E 
MANUTENÇÃO CORRETIVA DA REDE DE DADOS, COMPUTADORES E IMPRESSORAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DESTERRO/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 56.599,00 (Cinquenta e seis mil, quinhentos e noventa e nove reais). 

VIGÊNCIA: 25/11/2025 à 25/11/2026 

DATA E ASSINATURA: Desterro — PB, 25 de Novembro de 2025, TIAGO SIMÕES DOS 
SANTOS, Prefeito Municipal e empresa Contratada.